
Selský jogurt borůvka (330 g) 

 
Jogurt. Borůvky. Nic víc. Na dně najdete ovocnou složku, ve které jsou kousky borůvek (55 %). Ovoce 

pečlivě vybíráme a za jeho prvotřídní kvalitu se můžeme zaručit. Cukr a pektin, které jsou uvedeny na 

obalu, pocházejí z ovoce – další barviva, aromata ani stabilizátory do jogurtu nepřidáváme. 

Borůvková příchuť je jednou z nejoblíbenějších. Sladké borůvky totiž skvěle doplňují příjemně 

nakyslou chuť jogurtu Hollandia. 

 

 
Výživové údaje na 100 g výrobku: 

 

Energie kJ 382 

Energie kcal 91 

Tuky 3,2 g 

z toho nasycené mastné kyseliny 2,2 g 

Sacharidy 13 g 

z toho cukry 13 g 

Bílkoviny 2,9 g 

Sůl 0,12 g 

 
 
 

Složení: 

mléko, ovocná složka 18 % (borůvky 55 %, cukr, stabilizátor: pektin, citrónová šťáva), mléčná 

bílkovina, jogurtová kultura, kultura Bifidobacterium a Lactobacillus acidophilus (106/g). Obsah tuku 

nejméně 3,0 %.  

Spotřebujte do data uvedeného na víčku (S). Po otevření urychleně spotřebujte. Skladujte při teplotě 

(4–8) °C. 

 

Hmotnost včetně obalu: 351 g 

Rozměry: 95x110 š*v (mm) 

 
 
Varianta produktu: 

200 g × 20 ks v proložce 

330 g × 12 ks v proložce 


	Výživové údaje na 100 g výrobku:
	Hmotnost včetně obalu: 351 g

